对象为 28 人，授予数量为 9,857,085 股，首次授予限制性股票的上市日期为 2015

年 10 月 8 日。

7、公司于 2015 年 11 月 2 日召开第二届董事会第十五次会议审议通过了《关

于调整预留限制性股票激励对象名单及授予数量的议案》，并于当日召开第二届

监事会第十次会议，审议通过了《关于调整预留限制性股票激励对象名单及授予

数量的议案》、《关于核实预留限制性股票激励对象名单的议案》，监事会对调整

后的人员名单进行了核实。独立董事对此发表了同意的独立意见。

8、公司于 2015 年 11 月 18 日完成预留限制性股票授予登记工作，并于巨潮

咨询网披露了《关于预留限制性股票授予登记完成的公告》。公司预留限制性股

票的授予日为 2015 年 9 月 22 日，授予价格为 20.34 元/股，预留限制性股票的激

励对象为 30 人，授予的预留限制性股票数量为 1,095,598 股，预留限制性股票

的上市日期为 2015 年 11 月 20 日。

9、公司于 2015 年 12 月 3 日召开第二届董事会第十六次会议及第二届监事

会第十一次会议，审议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解锁的限制性股

票的议案》，监事会对不符合激励条件的激励对象名单及回购注销的限制性股票

数量进行了审核。独立董事对此发表了同意的独立意见。

二、本次限制性股票回购注销情况

公司于 2015 年 12 月 3 日召开第二届董事会第十六次会议审议通过了《关于

回购注销部分已授予但尚未解锁的限制性股票的议案》。根据公司《限制性股票

激励计划》的相关规定，公司限制性股票激励计划首期限制性股票激励对象张欣、

毕先春 2 人已离职，其已不具备激励对象资格，公司董事会根据股东大会授权回

购注销 2 人已获授但尚未解锁的限制性股票共计 125,096 股。

根据公司《限制性股票激励计划》的相关规定，在情况发生之日，对激励对

象已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，由公司按照限制性股票的授予价格

回购注销，公司董事会同意回购注销 2 人已获授但尚未解锁的限制性股票共计

125,096 股，回购价格为授予价格 9.67 元/股。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。

本次回购前，公司总股本为 274952683 股，本次回购涉及 2 人，本次回购注

销的股份数量为 125,096 股，占回购前公司总股本的 0.045%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票注销事宜已于 2016 年 2 月 3 日完成。

三、 本次回购注销后股本结构变动情况表

股份类型
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股（或非流通股） 208,952,683 76.00% -125,096 208,827,587 75.98%

02 股权激励限售股 10,952,683 3.98% -125,096 10,827,587 3.94%

05 首发前个人类限售股 104,874,264 38.14% 0 104,874,264 38.16%

06 首发前机构类限售股 93,125,736 33.87% 0 93,125,736 33.89%

二、无限售流通股 66,000,000 24.00% 0 66,000,000 24.02%

其中未托管股数 0 0.00% 0 0 0.00%

三、总股本 274,952,683 100% -125,096 274,827,587 100%

特此公告。

北京暴风科技股份有限公司

董事会

2016 年 2 月 3 日

	北京暴风科技股份有限公司
	关于部分限制性股票回购注销完成的公告